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Generalforsamling i Ledøje-Smørum Fodbold 

Onsdag den 4. april 2024 kl. 19.00 i foreningslokalet 

 

Dagsorden for den ordinære generalforsamling: 

Thomas Bejer (formand) bød velkommen til årets generalforsamling og startede dagsordenen 
op.  

1. Valg af dirigent.  

Peter Wagner blev valgt som dirigent. Peter konstaterede at generalforsamlingen var 
indkaldt rettidigt og i henhold til vedtægterne. Møde blev indkaldt den 23. januar på LSF.dk 

2. Valg af stemmetællere.  

 Anders Bjerregaard blev valgt som stemmetæller i fald det skulle blive aktuelt.  

3. Bestyrelsens beretning 

 Thomas fremlagde bestyrelsens beregning.  

Vi har oplevet betydningsfulde ændringer og spændende udviklinger i vores klub, som jeg gerne vil 
dele med jer. 

Først og fremmest er det med stor begejstring, at jeg kan meddele, at vi har fået to fremtrædende 
kræfter tilbage til LSF. Anders Bjerregaard er tiltrådt som direktør og bringer med sig en imponerende 
erfaring inden for ledelse og drift af fodboldklubber. Med sin baggrund som tidligere superligaspiller 
og leder i både Brøndby og vores samarbejdsklub FCN, kommer Anders med en betydelig viden og 
kompetencer, som vil gavne vores klub på mange måder. Lasse Petry, er også vendt tilbage til klubben 
efter at have tilbragt sin ungdomsår i LSF, har spillet professionelt i de sidste 10 år. Petry er tiltænkt en 
rolle som støtte til vores ældste ungdomsspillerårgange, så vi kan fastholde og udvikle vores unge 
spillere og støtte vores vision om at løfte niveauet fra DD-fodbold til Divisionsfodbold. 

Vi har fortsat vores fokus på at udvikle vores ungdomsafdeling, og det glæder mig at se, at vores unge 
seniorspillere trives og udvikler sig på banen. De udgør fundamentet for vores fremtidige succes, og vi 
vil fortsætte med at investere i deres udvikling og trivsel. 

Vores medlemstal er nu rundet 891 medlemmer.  

Derudover er det fantastisk at have vores pigekoordinator Rasmus Sundmand tilbage i folden. Hans 
engagement og dedikation til at fremme pigefodbolden i vores klub er uvurderlig, og vi ser frem til at 
se vores pigehold blomstre i fremtiden, så vi kan være et fantastisk sted at være for vores unge piger. 

På sponsorsiden har vi oplevet udfordringer med at tiltrække de nødvendige ressourcer til at støtte 
vores klub. Dette er en udfordring, som vi fortsat arbejder på at løse, og vi vil fortsætte med at søge 
efter nye samarbejdsmuligheder og strategier for at sikre vores finansielle bæredygtighed. Der er brug 
for flere hænder til at gribe de bolde, vi gerne vil løbe med, så vi skal sætte en rekrutteringsproces i 
gang for at få støtte til Casper. 
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Vores Opvisningsbane har været et centralt fokusområde, og jeg er glad for at 
meddele, at vi har gjort betydelige fremskridt med at få den op og spille igen. 
Det er vigtigt for os at have gode faciliteter, hvor vores medlemmer kan træne 
og spille kampe, og vi vil fortsætte med at investere i vedligeholdelse og 
forbedringer af vores baner. Vi har dog større udfordringer med vores kommune, som desværre ikke 
leverer det, de skal. 

Endelig vil jeg gerne fremhæve den store succes, vi har haft med vores to indendørsstævner. Disse 
begivenheder har ikke kun været en fantastisk mulighed for vores spillere at konkurrere og udvikle 
deres færdigheder, men de har også styrket sammenholdet og fællesskabet i vores klub. Vi siger stor 
tak til Sydbank for at støtte stævnerne, og ikke mindst til alle vores frivillige, da vi ikke kan afvikle disse 
stævner uden jer. 

Samlet set har det været et begivenhedsrigt år med mange højdepunkter og udfordringer, men jeg er 
sikker på, at med jeres fortsatte støtte og engagement vil vi fortsætte med at styrke og udvikle LSF i 
fremtiden. 

Beretningen blev godkendt.  

7. Fremlæggelse og godkendelse af medlemsforeningens regnskab.  

 Helle gennemgik kort regnskabet for 2023.  

Årets resultat endte med kr. 170.381, hvilket er acceptabelt. Der er i budgettet indlagt en 
forventning om et minimums overskud på kr. 170.000, da vi skal generere overskud så vi 
likviditetsmæssigt har penge nok til at afdrage på vores lån til kunstgræsbanen II. Vi afdrager 
kr. 168.000 årligt og har en omkostning på renter til lånet på ca. kr. 21.000.  Pr. 31.12.2023 
skylder vi kr. 603.080 på lånet. 

I 2023 forsøgte vi at stable Fodstøtten på banen. Tanken med fodstøtten var blandet at 
denne støtteforening kunne yde økonomisk hjælp til at de årgange der hjalp til med 
forskellige opgaver i LSF. Men fodstøtten blev aldrig rigtig en succes, så beslutningen for 
2024 er at nedlægge fodstøtten og i stedet ”navngive” opgaver til de forskellige årgange, og 
det udløser så automatisk økonomis støtte til årgangene, når opgaverne er udført. Det er 
børne og ungdomsudvalget der står for at tildele og koordinere opgaverne og de er listet på 
lsf.dk. 

Vi har i 2023 sparret ca. kr. 170.000 på trænergodtgørelser, hvilket er årsagen til at vi har 
kunne holde skindet på næsen og stadig ende med et pænt overskud. Vi er ca. kr. 180.000 
bagud i forhold til budget på vores sponsorindtægter. Det skyldes blandet at vores ene nye 
tøjsponsor (Tømrermester Fasting) Desværre gik konkurs i efteråret, og LSF måtte bogføre et 
tab på kr. 60.000. Vi leder derfor efter en ny tøjsponsor der vil tage pladsen på alt tøjet.  

Hal-i-Bal blev i 2023 ændret til Oktoberfest og det var en succes. Det bragte en indtjening til 
LSF på ca. kr. 40.000 og der var derfor råd til at træner/ledere/frivillige kunne afhente en 
billet til aftenen. Rygtet lyder at der vil blive afholdt endnu en Oktoberfest i 2024.  

Der er brugt en del flere penge på DBU’s fakturaer end forventet. Særligt på gebyrer, 
holdtrækninger og bøder for manglende holdkort, har været dyrt. Det er noget vi følger tæt, 
og vil forsøge at skrive ud til alle hold, så de enkelte hold er klar over når deres hold får en 
”bøde” eller et gebyr.  
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Julekalendersalget er som altid en succes, og det bidrager positivt til LSF 
med kr. 45.000 efter at alle hold der sælger har modtaget 20% til 
holdkassen. Det er en super vigtigt event for LSF.  

Regnskab for 2023 blev godkendt.  

8. Behandling af indkomne forslag 

 Der var ikke kommet forslag til behandling.  

9. Fastsættelse af kontingent.  

 Kontingent for 2024 blev godkendt.  

 Satserne er således:  

 Årgang U6 – U7 kr.  850 pr. halve år (stigning på kr. 50) 

 Årgang U8 – U9 kr.  950 pr. halve år (stigning på kr. 50) 

 Årgang U10 – U11 kr. 1.025 pr. halve år (stigning på kr. 50) 

 Årgang U12 – U14 kr. 1.100 pr. halve år (stigning på kr. 100) 

 Årgang U15 – U19 kr. 1.200 pr. halve år (stigning på kr. 100) 

 Årgang Senior  kr. 1.150 pr. halve år (stigning på kr. 0) 

 Oldboys/girls/Veteran kr.  850 pr. halve år (stigning på kr. 50) 

 Pandabold 2- 4 år kr.  300 pr. halve år (stigning på 37,5) 

 Voksenpanda  kr.  850 pr. halve år (stigning på 50) 

 

10. Valg til bestyrelse – genvalg er muligt  

Valg af Formand for to år (lige år).   

Thomas Bejer-Andersen (Formand) på valg – blev genvalgt 

Ole Barca Hansen (Materialer og baner) –på valg – blev genvalgt 

Klaus Rylov (sponsorformand) –på valg – vælger ikke at genopstille 

 Bestyrelsen takker Klaus for sit arbejde i bestyrelsen.  

Benneth Henriksen (ungdom og banefordeling) –på valgt – blev genvalgt 

Helle Dehlsen Toxværd (Forretningsfører & Kasserer) Er ikke på valg 

Susan Døj (Pigeafdeling) Er ikke på valg  

Casper Bo Nielsen (Sponsorchef) – er ikke på valg 

Jacob Søberg (Senior) – er ikke på valg 
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Andreas Søberg ( Træner – Ungdom) er ikke på valg 

 

Valg af 1.- og 2.-suppleant til bestyrelsen for et år.  

Claus Vogelius og Søren Kristiansen blev valgt 

Valg af en revisor og en revisorsuppleant for et år.  

 Kim Fisker og Søren Pedersen blev genvalgt.  

 

11.Eventuelt.  

 

Den nye bestyrelse underskriver referatet den ____________________: 

 

Thomas Bejer-Andersen     

 

Ole Barca Hansen      

 

Helle Dehlsen Toxværd     

 

Benneth Henriksen     

 

Andreas Søberg      

 

Susan Døj      

 

Jacob Søberg      

 


